

ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ

Με την παρούσα τεχνική περιγραφή προβλέπεται να γίνει η προμήθεια σημαιών. Το ύφασμα που θα χρησιμοποιηθεί πρέπει να είναι POLYESTER 100%, τριπλής πλέξης, με ύφανση ώστε να αντέχει στις δύσκολες καιρικές συνθήκες, ενώ τα χρώματα πρέπει να είναι ανεξίτηλα.

Συγκεκριμένα απαιτούνται:

ΕΙΔΟΣ	ΔΙΑΣΤΑΣΗ (εκ)	ΤΕΜΑΧΙΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΣΥΝΟΛΟ
ΣΗΜΑΙΑ ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΜΙΚΡΗ	115X200	20	15,00 ευρώ	300,00 ευρώ
ΣΗΜΑΙΑ ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΜΕΓΑΛΗ	200X300	5	25,00 ευρώ	125,00 ευρώ
ΣΗΜΑΙΑ ΕΥΡ.ΕΝΩΣΗΣ	115X200	11	15,00 ευρώ	165,00 ευρώ
			ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	590,00ευρώ
			ΦΠΑ 17%	100,300 ευρώ
			ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	690,30 ευρώ

Η προμήθεια θα γίνει με απ' ευθείας ανάθεση σύμφωνα με τις διατάξεις του ΕΚΠΟΤΑ και η δαπάνη της δε θα υπερβαίνει το ποσό των **690,30 ευρώ** μαζί με το Φ.Π.Α. Η πίστωση είναι εγγεγραμμένη στον **Κ.Α. 10-6691.001** του Δημοτικού Προϋπολογισμού 2016

Χίος 08/6/2016
Η ΣΥΝΤΑΞΑΣΑ

ΚΟΝΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ